
環 境 経 営 セ ミ ナ ー の 開 催 に つ い て（ご案内） 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 本倶楽部の事業につきましては、平素より格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本倶楽部では環境経営活動の有効的な手法等を解説して、会員の皆様の本来業務に役

立てて頂くとともに、経営改善の促進等に資するべく下記の内容でセミナーを開催致します。 

つきましては、時節柄業務ご多忙とは存じますが、ご出席方につき宜しくご高配下さいます

ようご案内申し上げます。 

                                       敬 具 

 

記 

 

１．日  時  平成２６年１０月３日（金） １４：００ ～ １５：３０ 

２．場  所  前橋市 群馬産業技術センター ２階「第２研修室」 

          前橋市亀里町８８４‐１ TEL：027‐290‐3030 

３．テ ー マ  最新の石油情勢と価格動向 

４．講  師  (一財)日本エネルギー経済研究所 石油情報センター 担当者 

５．申込み先  以下の申込書にご記入のうえ、事務局宛にＦＡＸ(027‐234‐2266)にてお申

込下さい。 

６．問い合わせ  ぐんまエコアクション２１倶楽部 事務局（担当：岩城、松原） 

                  前橋市大手町 3-3-1 群馬県中小企業会館 3 階 TEL:027-232-4123 

 

  

 

 

平成２６年  月   日 

 

ぐんまエコアクション２１倶楽部 御中 

（ＦＡＸ：０２７－２３４－２２６６） 

 

環 境 経 営 セ ミ ナ ー 申 込 書 

 

 事業所名                         

 

１０月３日（金）開催の環境経営セミナーに、以下の者の出席を申し込みます。 

No 氏   名 役  職 備 考 

1    

2    

3    

 


